Differentia
plene grē.

Virginis ple
nitudo

Plenitudo x̄pi.
S.

Plenitudo
sanctorum

Differentia
plenitudinū

De dñā plenitudinis gratie.

R^s potius debebat dicere. aue plena spiritu sancto q̄ gratia plena.

Pot^r d^r aue
gra plena q̄
gloria

¶ Ad hec d^r. q̄ hic annūciat beate virgini plenitudo gratie q̄ est origo et mediū omnis gratie et etiā causa in humanū genus trā ferens et et fm statū vie et patrie. vñ Ecclē. xxiij. Ego mater pulcre dilectionis et timoris et agnitōnis et sancte sp̄i. in me omnis gratia vite et venie. in me omnis spes vite et virtutis. transite ad me omnes q̄ cupiscitis me et c. Itē quoniā omniū bonoz mater est et c. initiū igit̄ beatitudinis significat p̄ gratiā. cōsummatio p̄ gloriā. cū ergo hic annūciatur initiū beatitudinis. pot^r ponit̄ gratia q̄ gloria. Itē sp̄s sanctus pprie nominat gratiā sp̄ialem. gratia est quoddā comune ad gratiam corporale et sp̄ialem. Cū cū ista plenitudo sicut patebit inferius contineat gr̄as sp̄iales et corpales pl^r d^r p̄ gra plena q̄ p̄ sp̄s plena

¶ Quarto. de differentia plenitudinis istius ad alias plenitudines in scriptura inuentas. vbi ab omib^z istis plenitudinib^z ppriam istā plenitudinē separauit. Querit̄ ergo in quo differat a plenitudine xpi. de quo legit̄ Johānis p̄mo. Plenū gratie et veritatis. Si em̄ gr̄a respicit p̄fectōem affect^z. et veritas p̄fectōem intellectus. iste due p̄fectōes equaliter currūt in statu vie et in statu patrie. quāto em̄ plus credit. tāto plus diligit in statu vie. et ecōtra. quā tū plus cognoscit tantū diligit in patria. qz vt d^r in Apoca. Latera ciuitatis sunt equalia. ergo quicūqz est plenus gr̄a et veritate et c. igitur cū beatissima h̄go plena sit gratia plena erit veritat e. ergo beate virginis plenitudo eadē erit cū plenitudine redemptoris. qd si cecidat. Cōtra hoc. qz xps accepit sp̄m sanctū nō ad mensuraz. Johis. iij. Nō em̄ ad mēsurā dat deus sp̄m sanctū. pater em̄ diligit filiū. et omnia in manus ei^z dedit. br̄ssime aut̄ h̄ginis est gr̄a mēsurata. cū sit creata. et em̄ oia creauit in numero pondere et mensura.

Contra

¶ Quinto. de plenitudine. de qua legit̄ in actib^z aploz. Stephanus plenus gr̄a et fortitudine. Itē repleti sunt oēs sp̄ritu sancto. ¶ Obijcit̄ q̄ in hūc modū. Quicūqz plenus est duob^z sic se h̄ntib^z qz quātitas vnius nō expellit p̄sentia alteri^z p̄fectiori et nobiliori mō est plenus qz id qd est plenus altero t̄m illoz bonoz. sed gr̄a et fortitudo est duplex bonū. vel duo bona sic se h̄ntia qz p̄sentia vnius nō expellit p̄sentia alteri^z. et quātitas vni^z nō diminuit quātitatē alteri^z. q̄ nobiliori mō et p̄fectiori mō est plenus qd est gr̄a et fortitudine plenus. qz qd est gr̄a plenus t̄m. et ita videt̄ nobilio: sc̄ti. Stephani plenitudo qz illa q̄ beatissime virgini appropaf.